
تیترها

16

17

10 سال است که  بیماری ام اس دارم و سال گذشته متوجه شدم که 
به سرطان هم مبتلا شده ام ...

عشق  بی پایان این خانم  معلم 
به دانش آموزان
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خانم معلم که با بیماری سرطان در جدال بود به خاطر 
دانش آموزانش دست به فداکاری بزرگی زد و همه 

درمان هایش را به تعویق انداخت

داستان جنایی

از وقتی چشم باز کردم یک 
دیوار را مقابل خودم می دیدم؛ 
دیواری که اجازه نمی داد نور 
خورشید، آزادانه صورتم را لمس 
کند. حتی 7 سالگی که به 
مدرسه پا گذاشتم تازه آنجا با 
اسم خودم آشنا شدم چرا که 
تا آن زمان یا آبجی، یا دختر، 
یا هوی بچه صدایم می زدند. 
همین طور گذشت تا اینکه 
12 ساله شدم و روزی دلم را به 
دانش آموز پسری دادم که هر 
روز مقابل مدرسه ام می ایستاد. 
حتی یک روز نامم را پرسید 
اما من آنچنان سرخ شدم که 
دوباره نام خودم را که فقط در 
مدرسه برده می شد از یاد بردم.

لب های 
دوخته ام!

مرد جوان که در جریان درگیری با برادرش او 
را زنده زنده سوزانده بود بعد از اینکه در دادگاه 

محکوم شد از کشور فرار کرد.
به گزارش »ایران«، آتش افروزی عمدی 
جنایت آمیز در خیابان سهروردی که مرد جوانی 
به نام مصطفی کلاته در آن زنده زنده سوخت 
و کشته شد، تراژدی دردناکی از برادرکشی بود 
که چشمان کودکی را برای دیدن پدر به در 

خانه دوخت.
در این حادثه مصطفی در آتش خشم برادر خود 
سوخت و بعد از انتقال به بیمارستان جانش را 
از دست داد. به این ترتیب رسیدگی به پرونده 

قتل در دستور کار جنایی قرار گرفت.
دعوای مرگبار این دو برادر 14 فروردین سال 
1400 در یک مغازه میوه فروشی دو نبش رخ داد 
و عده ای که شاهد این درگیری مرگبار بودند، 

تحت تحقیق قرار گرفتند.
یکی از شاهدان که کارگر ساختمان نیمه کاره 
مقابل میوه فروشی بود در شرح ماجرا به 
مأموران گفت:» آن روز برای خرید وسایل 
صبحانه از ساختمان بیرون رفته بودم که 
متوجه درگیری دو برادر در مغازه میوه فروشی 
شدم. وقتی مشاجره بین آنها بالا گرفت دیدم 
که برادر کوچکتر دبه بنزین را بلند کرد و به 
سمت مصطفی پاشید. چند ثانیه بعد، مصطفی 

که پشت دخل ایستاده بود، آتش گرفت و زنده 
زنده سوخت.

تحقیقات در حالی ادامه داشت که دوربین 
مداربسته محل جنایت از کار افتاده و تصاویر 
لحظه درگیری در دست نبود. در همین حال 
شاهد دیگری که یک زن جوان بود در اظهارات 
خود گفت:» روز حادثه بعد از درگیری آتشین 
مقابل مغازه رسیده بودم که دیدم برادر 
مصطفی به همراه شاگرد مغازه شان دوربین ها 
را تخریب کردند و اموالی را از مغازه خارج  کردند.
مثلاً ترازوی مغازه را دیدم که دست شان بود و 

بردند. بیرون 
اما کارگر مغازه ادعای این زن را انکار کرد و 
گفت:»20 سالی می شود که کارگر این مغازه 
هستم. روز حادثه وقتی به مغازه رسیدم که آقا 
مصطفی و برادرش با هم دعوای شان شده بود.

خودرو نیسان آبی برادر آقا مصطفی جلوی مغازه 
پارک بود. پشت آن رفتم تا به پدرشان زنگ بزنم 
و ماجرا را بگویم اما ناگهان متوجه شدم که از 
مغازه آتش بیرون زد و آقا مصطفی هم در حال 
سوختن به اطراف می دوید در حالی که آتش 
در مغازه زبانه می کشید، من نمی توانستم وارد 

مغازه شده و اقدام به تخریب دوربین کنم.
فرد دیگری که تحت تحقیقات قرار گرفت 
همسر مصطفی بود. او گفت:»زمانی که در 

بیمارستان بالای سر شوهرم رسیدم او به سختی 
حرف می زد. ابتدا به من گفته شد که شوهرم 
خودسوزی کرده است اما مصطفی در حالی 
که به سختی سخن می گفت به من گفت که 

برادرم با نامردی به من بنزین پاشید.
بازداشت برادر آتش افروز

با این تجسس های پلیسی و قضایی؛ برادر 
مصطفی به اتهام قتل عمدی بازداشت شد اما 
اتهام خود را قبول نکرد. با این حال پرونده با 
استناد به ادله و مستندات با صدور کیفرخواست 
به دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع شد.

دفاعیات در دادگاه
 روز محاکمه متهم در دفاع از خود گفت:» مغازه 
میوه فروشی را از پدرم اجاره کرده بودم و مدتی 
بود آنجا کار می کردم. برادرم هم یک رستوران 
داشت اما با شیوع کرونا رستوران تعطیل شده 
بود. همین باعث شد که او تصمیم بگیرد در 
کنار من در میوه فروشی کار کند اما من به 
او می گفتم که این مغازه را اجاره کرده ام. روز 
حادثه وقتی به مغازه رسیدم دیدم که برادرم 
پشت دخل مغازه است. با هم بگومگو کردیم. 
من به او گفتم مگر از روی نعش من رد شوی که 
اجازه دهم اینجا کار کنی. ناگهان دیدم مقداری 
بنزین روی خودش پاشید که همان باعث شد 

آتش بگیرد.

رهایی از قصاص
در حالی که دادگاه با بررسی ادله و شواهد، 
متهم را گناهکار شناخت و دفاعیات او را 
نپذیرفت، پدر و مادر مقتول به عنوان اولیای 
دم پرونده از قصاص متهم یعنی فرزند دیگرشان 
گذشت کردند.همچنین پدر مقتول به عنوان 
قیم نوه اش، از جانب او نیز قاتل پدرش را 

. بخشید
فرار از ایران با محکومیت زندان

متهم که به قید وثیقه آزاد بود، به تحمل 6 سال 
حبس محکوم شد اما قبل از اینکه حکم به 
مرحله اجرا رسیده و او راهی زندان شود، متهم 

برای فرار از مجازات به ترکیه رفت.
گفت و گو با همسر قربانی جنایت

برادرکشی در خیابان سهروردی بی شک تأثیر 
بدی روی سرنوشت شما و کودک تان داشت، 

در مورد آخرین وضعیت پرونده بگویید.
متهم پرونده با بخشش از سوی پدر و مادرش از 
قصاص رهایی یافت. بعد هم به 6 سال حبس 

محکوم شد اما به کشور ترکیه فرار کرد.
از کجا می دانید که او به ترکیه رفته است؟

برخی نزدیکان من دیده بودند که او در 
اینستاگرام عکس گذاشته و در استانبول 

بوده است.
در مورد اختلاف همسرتان با برادرش چیزی 

می دانستید؟
همسرم مالک سه دانگ مغازه ای بود که 
جنایت در آن رخ داد.برادرشوهرم می گفت که 
مغازه را اجاره کرده است اما همسرم می گفت 
بدون رضایت مالک این اجاره نامه فاقد اعتبار 
است و می خواست از حق و حقوق خودش 
در آن مغازه استفاده کند که کار به این فاجعه 

. کشید
زندگی شما بعد از فوت همسرتان چه تغییری 

کرد؟
مسلماً زندگی بسیار سختی است و سخت تر 
هم خواهد شد. گذشته از اینکه از لحاظ مالی 
به شدت در مضیقه قرار گرفته ایم، آسیب 
روحی ای که من و فرزندم خوردیم جبران ناپذیر 
است. همسرم مقداری قسط و بدهکاری داشت 
که باید از پس پرداخت آن برمی آمدم. از طرفی 
در زندگی باید برای پسرم هم پدر باشم و هم 
مادر. پسرم موقع وقوع حادثه تنها 4 سال 
داشت. او امسال به مدرسه می رود و همیشه 
در مورد پدرش از من سؤال می پرسد. بچه های 
این دوره و زمانه خیلی آگاه هستند. چند روز 
پیش من در حال غذا پختن بودن که پسرم 
کنار ایستاد و به شعله گاز خیره شد. بعد گفت 
مامان آتش خیلی خطرناک است. پدرم را از 

گرفت! من 

برادر آتش افروز از ایران فرار کرد

خانم دکتر روانشناس در ازدواج دوم 
هم شکست خورد

 پرونده طلاق 
یک مقام شهری تهران

فرار رؤیا از کابوس تا 
اسارت در دخمه ابلیس

خانم دکتر جوانی که روانشناس 
بالینی است، پس از شکست در ازدواج 
اول زمانی که با یک شهردار ازدواج 
کرد، رؤیای زندگی بهتری داشت، اما 
نمی دانست با گذشت 4 سال زندگی 
مشترک دوباره پایش به دادگاه خانواده 

باز می شود.

از وقتی یادم می آید پدرم، مادرم را به 
بهانه های مختلف کتک می زد، هنوز 
که هنوز است بددهنی های او در گوشم 
نعره می کشد. هیچ وقت محبت مادری 
و دست پرمهر پدرم را بر سرم حس 
نکردم و زندگی کودکانه ای نداشتم حتی 
نشد طعم دلچسب خنده و شادی را 
تجربه کنم؛ دنیا در خانه ما سیاه بود 
برای همین تصمیم گرفتم فرار کنم ...

قاتل از قصاص معاف شد

اثبات دفاع  در 
پرونده پیچیده 

قتل پسرعمه

 سرنوشت 
عبرت آموز از 

ازدواج عاشقانه تا 
 کارتن خوابی 

لب خط

مرد جوان که در درگیری خونین 
پسرعمه زنش را کشته، توانست نزد 
قضات جنایی ثابت کند دفاع مشروع 
داشته است و از قصاص نفس معاف 

. د شو

وقتی همسرم خیانت کرد خودم را 
گناهکار می دانستم همه وجودم شده 

بود افیون و...
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بهمامانمبگوبرهبیرون.اگرباشهحرفنمیزنم.
اتاقخودرامعرفی بهخارجاز بعدازهدایتمادر
کردوماجرارااینگونهشرحداد.مننادیاهستم.
مامانمچرامنوآوردهاینجا؟اونکهخوشبه
حالششد.منممشکلیندارم.وقتیبرایمن
مهمنیست،چرابایدبرایاونمهمباشه؟اصلاً
نذیربرد؟چراخواهرشو چراآبروموپیشمادر
تهدیدمیکنه؟چرابرادرشوکتکزده؟منخودم
رفتمپیشنذیرماعاشقهمبودیم.اگربخواداین
کارشوادامهبدهباپسرایدیگههممیرم.بعد
پیوباچهرهایبرافروختهاز گریههایپیدر از
خشمادامهداد:مامانم6سالهطلاقگرفته.بابام
بودوبعدازطلاقمادرم فروشندهموادمخدر
اعدامشکردند.ماماناصلاًاجازهندادبعدازمرگ

بابامسرمزارشبریم.
حسابیتنهاشدیم.چونجاییرونداشتیم،
مامانم،منباخواهربزرگمودوبرادرکوچیکم
روبردخونهمادربزرگم.خواهربزرگمهمونسال
بایکیازمشتریهایبابامکهدوستشدهبود
ازدواجکردورفتیهشهردیگه.مامانتویه
کارخونهمشغولکارشدصبحساعت6میرفت
و10شببرمیگشتخونه.منمبابرادرامکه
میرفتممدرسهوبعدشخونه.مادربزرگمکلی

غرمیزد.دعوامونمیکرد.
ازدستشخستهشدهبودم.شبکهبهمامانم
میگفتمبدترمنودعوامیکرد.کلیبراشتو

خونهکارمیکردمولیمنتمیذاشتسرمون
کهمنخونهمفتبهشمادادم.کلافهشدهبودم،
معنیزندگیرونمیفهمیدم،زمانبرامبسختی
میگذشت،درسومدرسهبراممفهومینداشت.
5سالتویاینشرایطبودم.تااینکهسالگذشته
روبازکردمتودستش یهخانمیدرخونهروزد.در
یهدیسپلوکهچندتیکهمرغکنارشبودروبه
مندادوگفت:منهمسایهتونهستم.امروزکلی
مهمونداشتیموزیادغذادرستکردم.اضافهشو
برایچندهمسایهوشماآوردم.امیدوارمازمزهاش
خوشتونبیاد.غذاروبامادربزرگوبرادرام
خوردیم.خیلیخوشمزهبود.روزهاوهفتههای
بعدکهتوکوچهمیدیدمشسلاممیدادمواز
ایناتفاقلذتمیبردم.خیلیاحساسمهربونی

ودوستیوحتیمادریبهممیداد.کمکمبیشتر
دوستشدیموهرروزمیرفتمخونهشون،براش
وضعیتخانوادگیمونروتوضیحدادهبودم.
یهپسرداشتبهاسمنذیر.23سالهوکارگر.
کهمیرفتمخونهشونباهمغذا تقریباًهربار
میخوردیمو...تااینکهچندماهگذشتبهنذیر
ببینمش. وابستهشدم.دوستداشتمهرروز
گاهیبیرونممیرفتیم.یهروزکهمادرشنبود،
ازلحاظاحساسیبیشتربههمنزدیکشدیم
و...چندهفتهبعدبهدوستمامانمگفتممیشه
مامانروراضیکنیبانذیرازدواجکنم؟مامانم
نذیردعوا کهمتوجهشدکلیکتکمزد.بامادر
اونهاگرفت.بهداییمگفتکه از کرد.پولزور
مادروخواهرنذیررواذیتکنهتاازاینمحلهبرن.
نذیرهمگفتمادوستنداریمپسرمونبا مادر
توازدواجکنه.منفقطبهایندلیلکهبیپناه
توحمایتمیکردمو بودیومادرتنبوداز
غذایگرممیدادم.دارمفکرمیکنمهمهاینها
بهخاطرکارایمامانمبودکهاوناازمنبدشون
میاد.مامانمآبروموبرد.حتینذیرهمگفتمنم
برایازدواجتورونمیخوام.مامانممقصرهونباید
روباهاشونمیکرد.الانرومنمیشهتو اینکار
محلهبرمونذیروخانوادهشوببینم.کنکورمدارم
ولیشرکتنمیکنم.مناونخانوادهرودوست
دارم.چونواقعاًبویزندگیمیدهخونهشون.اما

خونهمابویمرگمیده.

آتش پدرم را از من گرفت!آتش پدرم را از من گرفت!

سرنوشت تلخ دختر یک اعدامی
روانشناسبالینی فتانهورمزیار

دنیاوآدماتو طرحوارهیعنیچه؟وقتیبچههایمابهدنیامیان،هیچطرحیاز
ذهنشوننیستویکذهنخالصوخالیازهرگونهطرحیرودارن.ازهمان
لحظهتولدباارتباطها-اتفاقهاوتربیتیکههرفردیدرخانوادهخودشداره
زندگی،ارتباطات،دنیا،خودش کمکمتوذهنشطرحهایاچهارچوبهاییاز
و...شکلمیگیرهواینطرحهاتوذهنشتاآخرعمرشمیمونهوباعثمیشن
موردحاضرکهازکودکیدر رفتارهاییبراساسهمونذهنیتانجامبدن.در
بهدلیلمشغله خانوادهایبیتوجهبهنیازهایکودکرشدکرده)غفلتپدر
کاریوفروشندگیموادمخدروتعارضاتزناشوییوغفلتمادربزرگونادیده
گرفتننیازهایاولیهنوجوانو...(کودکاینذهنیتراپیدامیکنهکههیچ
بزرگسالیتوهررابطهایوارد کسبهمنمحبتنمیکنهومنودوستندارهودر
بشهنسبتبهاینکهچقدربهشمحبتمیکننحساسمیشهبهاینمیگن
طرحوارهمحرومیتهیجانی:عدمدریافتمهر-محبت-نوازشودیدهشدناز

طرفوالدین،مدرسهوجامعه.
موردحاضربهدلیلزندگیدرخانوادهایکهبه طرحوارهدیگر،نقصوشرم:کهدر
دلیلغفلتونادیدهگرفتهشدنوبیانمادربزرگ:کهتواگرخوببودیومامانت
نمیرفتوبهشمارسیدگیمیکردو...باعثبهوجودآمدناین دوستتداشتسرکار
ذهنیتباشدکهمندوستداشتنیوباارزشنیستم،مننقصدارمو...بنابرایندرهر
بگیرداحساسشرم،اضطراب،حقارت،احساسگناهوپوچیمیکند. ارتباطیکهقرار
همینطرحوارههاباعثمیشنفردرفتارهاینادرستواشتباهیانجامبده.درمورد
حاضربهدلیلطرحوارهنقصوشرمازخودشچیزهایمنفیمیگه،خودتخریبیداره
وزیادیتواضعنشونمیدهوکاریمیکنهکهدیگرانتحقیرشکننواوراجدینگیرن.

)منمقصرمنذیرمقصرنیستمنگفتمرابطهبگیریمو...(
درطرحوارهمحرومیتهیجانیمراجعهکنندهبرایبهدستآوردنتوجهوارزشمندی
رابطهایقرارمیگیردکهبایدتلاشکندکهرهانشود)پیشنهادازدواج(چون خوددر
نیازشدیدبهعشقومحبتودیدهشدنداردحتیبهدروغهمشده،بایدعشقرا

دریافتکندوتلاشکندتوسطفردمقابلتکمیلشود.

نگاه کارشناسی


